LIgums
Rrga, 2013. gada 16. oktobrl
LU a$ent[ras - LU Cietvielu fizikas institDta
hsumu uzskaites Nr. 2013/30-l
Iepirkuma identifikaciias Nr. LU CFI 2013/30/ERAF
SIA "Optilas
lTsumu uzskaites Nr. CFI-20 I 3-30-l -KA
LU afentiira - Latvijas Universitiites Cietvielu fizikas instituts (turpmdk tekstd LU CFI),
turpmak tekstd - Pirc€js, tas direktora Andra Sternberga persond, no vienas puses,
un SIA ,,Optilas", turpmdk tekstd - Pardevcjs, tds tehniskd direktora Kaspara Blu5a person6, no
otras puses,
turpmak katrs atsevi5[<i saukts Puse un abi kopd saukti Puses,
pamatojoties uz SIA ,,Optilas" pieddvajumu un LU CFI iepirkumu komisijas lEmumu par
iepirkuma Nr. LU CFI 2013/30/ERAF,,Mehanisko, optisko un elektronisko komponen5u EO
amplitDdas modulatora prototipa izveidei piegdde" 1. dalu "EO amplit[das modulatora prototipa
mehdnisko komponen5u piegdde",
ERAF lTdzfinansEta projekta Nr. 20101030812DP12.1.1.1.0/10/APIA/VIAA/051 ,,Polimeru
e I e ktro -opt i s kd m o d u I ato ra protot i p a izstr -ad
e" r ealizdcij ai,
noslEdz Sadu Llgumu:
l. Llguma priekimets
l.l . Prrdev€js pardod, bet Pirc€js pErk EO amplitudas modulatora prototipa mehaniskas
komponentes atbilsto5i 5l Liguma l.pielikumd dotajai tehniskajai specifikacijai (turpmdk tekstd -
Prece).
1.2. Liguma summa, ieskaitot nodoklus un nodevas, ar kuram tiek aplikta Prece, un visus
citus ar LIguma izpildi saist-rtos izdevumus, ir Ls 3718,33 (trls tDksto5i septi4i simti asto4padsmit
lati,33 santTmi), tai skaita P\rN 2l% (divdesmit viens procents) Ls 645,33 (se5i simti detrdesmit
pieci lati, 33 santTmi), turpmdk 5d Lrguma tekstd saukta Lrgumcena.
2. Piegiides izpildes - pie4em5anas nosacljumi un apmaksas kartlba
2.1. Prece PircEjam tiek piegadata RTga, $.engaraga iel6 8, LU CFI telpds.
2.2. Saska4d ar Llgumu piegdddjamd Prece ir nodota Pirc€jam predu pavadzTmes -
re(ina parakstr5anas un pie4em5anas - nodo5anas akta abpusejas parakstr5anas diend, ne v€lak kd
2013.gada I 5.novembrT.
2.3. Pirccjs veic 100% priek5apmaksu Ls 3718,33 (trls t[ksto5i septi4i simti asto4padsmit
lati, 33 santTmi) apm€rd l0 (desmit) darba dienu laikd pEc Liguma abpusejas parakstr5anas un
re(ina sa4emSanas.
3. Citi noteikumi
3.1. Par apmaksas termi4a neievero5anu vai par Preces piegddes kavejumu vainTgd
lTgumsledz€ja Puse pEc pirmd otras Puses pieprasr.juma, maksa otrai Pusei lTgumsodu 0,57o
(procenta piecu desmitdalu) apmerd no maksdjuma summas vai piegddes apjoma par katru
nokaveto dienu, bet ne vairdk kd l}oh no hgumcenas. Llgumsoda samaksa neatbrTvo no Lrguma
saistlbu izpildes.
3.2. Lrgums sastadrts 2 (divos) eksempldros, katrs uz 2 (div-am) lapaspus€m, ar vien6du
juridisku spEku, no kuriem viens glabdjas pie Pirceja, bet otrs pie Pardeveja. Llguma Pielikumi
l.Tehniskd specifikdcija un cenas un 2. Pie4emSanas - nodo5anas akts ir Llguma neat4emamas
sastdvdalas.
4. u Pu5u iuridiskas adreses un citi rekvizlti
Pirc€js: Pflrdev€js:
LU alentDra - Latvijas Universitates
Cietvielu fizikas instituts
SIA "Optilas"
Juridiskd adrese: (.engaraga iela 8, RTga,
LV-1063
Juridiska adrese: RTgas gatve 64, AdaLi,
AdaLu novads, LV-2164
Biroja adrese: Smerla 28, RTga, LV-I006
PVN res.Nr. LV90002 124925 PVN res.Nr.: LV400037 02739
NorE[<inu konts:
LV69TREL9 I 502 I 9008000
Banka: Valsts kase
NorE(inu konts: LV90HABA055 I 008 I 9577 0
Banka: SWEDBANK
Bankas kods: IINL ALV 2X002 Bankas kods: HAB ALV22
Pirc€js: PErdev€js:
,.---'7,---- ."
" -,{-/J4'---r--.-
paraksts
l. pielikums
LTgumam Nr. 2013/30-l ,,EO amplitUdas modulatora prototipa mehdnisko komponen5u piegdde"
TehniskE specifikacija un cenas
l. dafa. EO amplitudas modulatora prototipa meh6nisko komponen5u tehniskns specifikacijas un
cena (ar ietvertu piegedi un ar ietvertlm atlaid€m un visiem nodokfiem, iz4emot PVN) ir:
N.
p.k.
Pas[Utdja minimdlds tehniskds praslbas
(produkta nosaukums un tehniskds
soecifikdciias)
Pieddvdjums (produkta nosau-
kums, raZotdjs un marka vai
katalosa numurs)
Dau-
dzums,
eab.
Cenabez
PVN, Ls
Summa bez
PVN, LS
I Stabi4u tur€tdjs: augstums 75 mm; pamatnE
M6 vltne; iek5Ejais diametrs l2 mm.
(piemEram, 820-0050-03 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Stabi4u tur€tdjs:
RaZotljs: Eksma Optics
Modelis: 820-0050-03
4 9,00 36,00
2 Stabiqu turEtdja pamatne: materiSls -
anodizEts alumlnijs; divi 6.4 mm caurumi;
platums 25 mm; garums 50 mm.
(piemEram, 820-0060 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Stabi qu turEtdj a pamatne :
RaZotf,js: Eksma Optics
Modelis: 820-0060 9 6,00 54,00
3 Stabi45: garums 75 mm; diametrs l2 mm;M6
un M4 vTtnes attiecTgi stabiqa apak56 un
augSd.
(piemEram, 820-0010-03 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Stabi45:
RaZot6js: Eksma Optics
Modelis: 820-00f0-03 4 4,00 16,00
4 Stabi45: garums 150 mm; diametrs 12 mm;
M6 un M4 vTtnes attieclgi stabi4a apakSd un
augSd.
(piemEram, 820-0010-06 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Stabi45:
RaZotf,js: Eksma Optics
Modelis: 820-0010-06 5 5,00 25,00
5 Stabi4u turEtdjs: augstums 100 mm; pamatn€
M6 vTtne; iekSEjais diametrs 12 mm.
(piemEram, 820-0050-06 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Stabinu tur€tdjs:
RaZot5js: Eksma Optics '
Modelis: 820-0050-06
5 10,00 50,00
6 Optiskd galda skavas: garums 45 mm,
paredzEts fiksE5anai ar M6 skrDvEm.
(piemEram, 820-0230-02 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Optiska galda skavas:
RaZotnjs: Eksma Optics
Modelis: 820-0230-02
9 5,00 45,00
n Pusvil4u pldksnTtes tur€tdjs: nodro5ina 360
grddu rotdciju ar bipoldra sola motora
palTdzTbu (200 soli uz apgriezienu);
iz5[cinspEja 0.6 loka miniites; paredzEts
optisko elementu tur€Sanai ar I collas
diametru; apertDrd ir vltne; baroSanas
spriegums lldz vismaz 4.56 V, strava vismaz
0.67 A;
(piemEram, 960-0161 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
Pusvil4u plSksn-rtes tur€tdj s :
RaZot6js: Eksma Optics
Modelis: 960-0161
I 483,00 483,00
^r*
8 MotorizEts galdi45: sola iz5l5.irtspeja 1.25 pm;
nogajiens vismaz 30 mm; baroSanas
spriegums lTdz vismaz 4.56V, strava vismaz
0.67 A.
(piem€ram, 960-0060-04 (Eksma Optics) vai
ekvivalents)
MotorizEts galdir,r5:
RaZotf,js: Eksma Optics
Modelis: 960-0060-04 I 309,00 309,00
9 Gaismas ievadl5anas sistEmas turEtdjs :
nodro5ina divasu kustrbu iespEjas ar bipolSra
sola motora palTdzlbu; kust-rba x un y ass
virziend vismaz 75 mm; transldcijas sola
iz5lirtsp€ja 2.5 pm; maksimdlais atrums
vismaz l0 mm/sek.
(piemEram, SMTF (Standa) vai ekvivalents)
G aismas ievadl5anas sist€mas
turEt6js:
RaZotf,js: Standa
Modelis: SMTF-75LS05 I 1248,00 1248,00
l0 Metriskd maketE5anas plate: izmEri 900 mm x
600 mm x 60 mm; M6 v-rtnes ar reilli 25 mm;
neriisEj o55 tErauda virsma.
(piemEram, 86090,{ (Thorlabs) vai
ekvivalents)
Metri skd maketE5anas plate :
RaZotiijs: Thorlabs
Modelis:86090A I 807,00 807,00
r. DAI,A KOPA: 3073,00
Pardevcjs:
paraksts
/ t )
,\)